
'DZIENNIK. USTAW 
R Z E C Z Y P O S'P OL I T E J P·OLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 marca 1939 r. Nr 17 

Poz.: 

USTAWY: 

97-z dnia 23 lutego ' 1939 r. o zatwierdzeniu układu między Rzecząpospolitą ,Polską 
a Wolnym Miastem Gdańskiem celem uchylenia dwukrotnego opodatkowania w zakresie 
opłat stemplowych od weksli (podatku wekslowego) . ' " • 

98-z dnia 23 lutego 1939 r. o budowie normalnotorowej kolei Skierniewice-Luków , 
99-z dnia 23 lutego 1939 r. o budowie normalnotorowej kolei Tarnowskie Góry-Z a-

wlercie-Kozłów . 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L ( T E J: 

Poz.: 100-z dnia 23 lutego 1939 r. o tymczasowym wprowadzeniu w życie postanowień poro­
zumienia między Polską a Szwajcarią w sprawie uregulowania płatności handlowych 
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między ziemiami włączonymi do Polski w r. 1938 a Szwajcarią . 198 
101-zdnili 23 lutego 1939 r. o tymczasowym wprowadzeniu w życie postanowień poro- ~ 

zumienia między Polską a Szwajcarią w sprawie zniżek celnych na niektóre produkty 
chemiczne • 201 

Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRA, 

102-Skarbu z dnia 23 lutego 1939 r. o poborze podatku obrotowego w formie ryczałtu 
na lata podatkowe 1939 i 1940. 

1Ol-Skarbu' z dnia 24 lutego 1939 r. o poborze podatku dochodowego w formie ryczałtu 
na lata podatkowe- 1.939 i 1940. 

OŚWIADCZENIA RZĄDOWE, 

Poz.: 104-z dnia 13 stycznia 1939 r. o złożeniu przez Szwecję dokumentu rałyfikacyjnegokon­
wencji międzynarodowej z · dnia 25 sierpnia 1924 r. o ujednostajnieniu niektórych 
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zasad dotyczących ograniczenia odpowiedzialności właścicieli statków morskich. .. 228 
105-z dnia 13 stycznia 1939 r. w sprawie złożenia przez Szwecję dokumentów ratyfika­

cyjnych konwencji . międzynarodowej ~ dnia 10 kwietnia 19.26 r. o ujednostajnieniu 
niektórych zasad. dotyczących immunitetów statków państwowych oraz protokołu do-
datkowego z dnia 24 maja 1934 r. , 228 

106-z dnia 13 stycznia 1939r. w sprawie zmiany znaków S E w konwencji międzynaro-
dowej z dnia 24 kwietnia 1926 r. dotyczącej ruchu samochodowego 228 

97 
USTAWA 

Z dnia 23 lutego 1939 r. 

o zatwierdzenilu układu między Rzecząpospolitą Polską a Wolnym M.iastem Gdańskiein ' ce;. J 
lem uchylenia dwukrotnego opodatkowania w 'zakresie opłat stemplowych odweksU (po-

' . . . datku wekslowego). . . . . . ,. . .' 

Art. t . . Zatwierdza się układ między Rze­
cząpospolitą Polską a Wolnym Miastem Gdań­
skiem celęm uchylenia dwukrotnego opodatko­
wania w zakresieopła-Ł stemplowych od weksli 
(podatku wekslowego), podpisany w Warsza- . 
wie dnia 8 lutego ' 1938 r. . ' 

Art. 2. Wykonanie ustawy niniejszej i po­

Art. 3. Ustawa niniejsza w.chodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: l. Mośd~ki 

Prezes Rady Ministrów: Sławoj Składkow~ki ' 

stanowień układu porucza się Ministrowi Skar- . Min,ister Skarbu: E.Kwiatkowski' . 
bu... -




